
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Czesław Mikicki - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2. Anna Baśkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. Małgorzata Krysiak - dyrektor szkoły,

4. Anna Pierunek - ekspert z listy MEN,

5. Małgorzata Bielecka - ekspert z listy MEN.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego, na wniosek złożony przez Justynę Miernik - nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Kowarach, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. (Dz. U. poz. 393).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A385783D-FAD6-418B-BEE2-778EA1B3D55C. Podpisany Strona 1


		2016-08-02T13:05:17+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




